ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO DO SUL

LEI MUNICIPAL Nº093/98 - DE 14 DE AGOSTO DE 1998

					    DISPÕE SOBRE A DECLARAÇÃO DE IN-

					    SERVIBILIDADE DE BEM PARA OS SER-

					    VIÇOS MUNICIPAIS E DÁ OUTRAS PRO-

					    VIDÊNCIAS.

	JORGE LUIZ TOAZZA, Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais.

	FAÇO SABER a todos os habitantes do Município de Santiago do Sul, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

	Art. 1° - Fica declarado como inservível ao serviço público municipal a Camioneta C. Aberta, Marca Ford, modelo F1000, cor cinza, ano de fabricação 1983, modelo 1984, movida a diesel,  placas  LYN4616, chassi LA7NDP69899,

Renavan n°561176019.

	Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

					    Gabinete do Prefeito Municipal de Santiago

					    do Sul, Estado de Santa  Catarina,  em   14

					    de agosto de 1998.

							JORGE LUIZ TOAZZA,

							   Prefeito Municipal.

Registrada e publicada em data supra.

	Danilo Gubert,

Técnico em Administração.